
Pachet materiale conf anunt 1102246

I.D.: 43747226

Data publicarii	26.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 524,90 RON - 524,90 RON

Descriere: clor 1 l buc 10 1.59 15.90 18.92 DOMESTOS 750 ml buc 10 5.30 53.00 63.07 lavete microfibra buc 50 2.20 110.00 130.90 prosop Z verde buc 50 2.35 117.50 139.83 sapun solid 100 g buc 20 1.39 27.80 33.08 sapun lichid 500 ml buc 20 2.99 59.80 71.16 prosop hartie uncut buc 10 5.99 59.90 71.28 coada mop lemn buc 20 1.10 22.00 26.18 saci PVC 240 l buc 10 5.90 59.00 70.21 TOTAL 524.90
